
Nordam Business Partners ApS

CVR-nr.: 42545856

Kapselgade 4 3 26
1799 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2024

Christine Nordam Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordam Business Partners ApS
Kapselgade 4 3 26
1799 København V
e-mailadresse: christine@nordamp.dk
CVR-nr.: 42545856
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiel og ESG rådgivning i forbindelse med salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør DKK 575.066. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.039.738	1.042.915
Eksterne omkostninger		-242.625	-431.907
Bruttoresultat		797.113	611.008
Lønninger		-284.838	-1.434.702
Pensioner		-3.486	-62.595
Andre personaleomkostninger		-40.000	-92.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.254	-184.511
Resultat af ordinær primær drift		428.535	-1.163.632
Øvrige finansielle omkostninger		-11.620	14
Ordinært resultat før skat		416.915	-1.163.618
Skat af årets resultat		158.151	
Årets resultat		575.066	-1.163.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		75.066	-1.163.618
I alt		575.066	-1.163.618

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.109	46.364
Materielle anlægsaktiver i alt		6.109	46.364
Anlægsaktiver i alt		6.109	46.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.726	10.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.383	0
Tilgodehavende skat		109.365	0
Tilgodehavender i alt		619.474	10.900
Likvide beholdninger		226.028	313.619
Omsætningsaktiver i alt		845.502	324.519
AKTIVER I ALT		851.611	370.883

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.632	52.632
Overført resultat		16.735	-58.331
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		569.367	-5.699
Hensættelse til udskudt skat		0	12.100
Andre hensatte forpligtelser		6.500	6.500
Hensatte forpligtelser i alt		6.500	18.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.312	2.173
Skyldig selskabsskat		0	267.542
Skyldig moms og afgifter		166.674	88.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.161	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.744	357.982
Gældsforpligtelser i alt		275.744	357.982
PASSIVER I ALT		851.611	370.883

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret